
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

11 грудня 2018 року № 452

Про погодження програми
"Територіальна оборона"
Гребінківської міської ОТГ
на 2018-2020 роки

Відповідно до статей 27, 36 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", Закону України "Про оборону України", Указу
Президента України від 2 вересня 2013 № 471/2013 "Про Положення про
територіальну оборону України", виконавчий комітет Гребінківської міської
ради

ВИРІШИВ:
1. Погодити програму "Територіальна оборона" Гребінківської міської
ОТГ на 2018-2020 роки" (додається).
2. Винести програму "Територіальна оборона" Гребінківської міської ОТГ
на 2018-2020 роки на затвердження чергової сесії міської ради.
3. Утриматись від оприлюднення цього рішення на офіційному веб-сайті
міської ради та у засобах масової інформації.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


